در جستجوی جواب به این سؤاها همین امروز نظرم به یک مقاله بسیار وزین و عمیق افتاد که جو بگوی بسیاری از پرسش ها بود. این مقاله را یکی محققان افغان در امور دینی - محترم آقای محمد محق زیر عنوان "افغانستان، هنر و کشمکش، محل دعوا کجاست؟" در "صفحه ای برای دیدگاه کارشناسان و صاحب نظران" در ویبسایت فارسی/ دری بی بی سی مورخ 30 اکتوبر 2017 (8 میزان 1396) به نشر سپرده است که اینک متن کامل آنرا با تشکر از آن ویبسایت اقتباس کرده و خدمت علاقمندان این پورتال وزین تقدیم میدارم:

افغانستان، هنر و کشمکش، محل دعوا کجاست؟

محمد محق پژوهشگر دینی، 30 اکتبر 2017 - 08 آبان 1396

د پانو شمیره: له 1 تر 5

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلېکنې د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په څیر و لولئ